Чёваш  Республики

Вёрнар район.н

администраций
ЙЫШЁНУ

« 28 » декабря 2018  г. № 833
Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация
Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2018  г.  № 833
п. Вурнары

Об утверждении Плана основных вопросов
экономической и контрольной работы и

контрольных мероприятий финансового

отдела администрации Вурнарского района

Чувашской Республики на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 13.12.2017 № 831 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Вурнарского  района Чувашской Республики полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» администрация Вурнарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План основных вопросов экономической и контрольной работы финансового отдела администрации Вурнарского района Чувашской Республики на 2019 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовым отделом администрации Вурнарского района Чувашской Республики на 2019 год согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением Плана основных вопросов экономической и контрольной работы и контрольных мероприятий финансового отдела администрации Вурнарского района Чувашской Республики на 2019 год возложить на начальника финансового отдела администрации Вурнарского района Чувашской Республики.
Глава администрации                                                                                Л.Г. Николаев

Салахова Г.Ш.

883537- 2-59-32